平成 27 年 5 月吉日

お得意様各位

伸興電線株式会社
常務取締役 徳武 英典

  ケーブル仕様変更のご案内

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社にてラインナップしております、FCPEV・FCPEV-S(Cu)・AE(各 EM も含む)の各サイズ

『30P』につきまして、仕様の変更を実施する事となりました。
お得意様におかれましては大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

【仕様変更品目・サイズ】

FCPEV 0.65mm X 30P  FCPEV-S(CU) 0.65mm X 30P
FCPEV 0.9mm X 30P   FCPEV-S(CU) 0.9mm X 30P   AE 0.9mm X 30P
FCPEV 1.2mm X 30P   FCPEV-S(CU) 1.2mm X 30P   AE 1.2mm X 30P
＊ 上記サイズは EM タイプも含みます。

＊ 上記に関する特殊製作品についても仕様変更となります。

【仕様変更に伴う注意事項】

仕様変更に伴い、ケーブルの集合方法が『ユニット型』から『層より型』に変わりますが、電気特性につ

きましては、『JCS 規格』に準拠します。

【運用開始日】

誠に勝手ながら、旧仕様の在庫が無くなり次第、順次切り替えてさせて頂きます。
また、仕様書等については、当面の間、新仕様・旧仕様、2 通りを併記させていただきます。

【旧仕様品】
線心識別

対№ 1 2 3 4 5
第 1 種線心色 青 黄 緑 赤 紫
第 2 種線心色 白

ユニット識別
ユニット№ 1 2 3 4 5 6
粗巻き色 青･青 黄･黄 緑･緑 赤･赤 紫･紫 青･白

構造図

＊ユニット（数字は対№を示す。）     ＊ケーブル本体（数字はユニット№を示す。）

【新仕様品】
線心識別

対№ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
第 1 種線心色 青 黄 緑 赤 紫 青 黄 緑 赤 紫
第 2 種線心色 白 茶

対№ 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
第 1 種線心色 青 黄 緑 赤 紫 青 黄 緑 赤 紫
第 2 種線心色 黒 灰

対№ 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
第 1 種線心色 青 黄 緑 赤 紫 青 黄 緑 赤 紫
第 2 種線心色 橙 無

※ 無とはポリエチレンの自然色をいう

構造図
＊ケーブル本体（数字は対№を示す。）

以上